

Vergaderjaar 1984–1985

---

**15 417**                      **Verlaging van de leeftijd waarop volgens het Burgerlijk Wetboek de meerderjarigheid wordt bereikt tot achttien jaren en wijziging in verband daarmee van het Burgerlijk Wetboek, het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering en de Algemene Bijstandswet**

**Nr. 14**

**NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 22 januari 1985

In het nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 13) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel V moet in plaats van «genoemde» worden gelezen: genoemd.

II

In artikel VII, eerste lid, moet in plaats van «aangedaan» worden gelezen: aangegaan.

III

In artikel VIII moet in plaats van «door Ons» worden gelezen: bij koninklijk besluit.